
 
 

UCHWAŁA NR XXXV.193.2022 
RADY GMINY GOSZCZYN 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII.76.2020 Rady Gminy Goszczyn z dnia 4 lutego 2020 r. 
w sprawie Statutu Gminy Goszczyn 

Na podstawie art. 3 ust. 1 oraz art. 18 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik 4 do Statutu Gminy Goszczyn „Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych”, który stanowi 
załącznik do Uchwały Nr XIII.76.2020 Rady Gminy Goszczyn z dnia 4 lutego 2020 r. w sprawie Statutu 
Gminy Goszczyn otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązująca od 1 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Sijka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8926



Załącznik do uchwały Nr XXXV.193.2022 

Rady Gminy Goszczyn 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Goszczynie, 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Sielcu, 

3. Klub Dziecięcy „Kubuś Puchatek” w Bądkowie, 

4. Samorządowe Przedszkole „Jabłuszko” w Bądkowie, 

5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goszczynie, 

6. Gminna Biblioteka Publiczna w Goszczynie, 

7. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Goszczynie. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Sijka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8926


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7


		2022-08-31T12:55:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




